2019年６月４日

各  位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長 C E O 田中 秀夫

 (コード番号：３２５０ 東証第一部)

問合せ先 ● 常 務 取 締 役 C F O 細谷 佳津年

電話番号 ０３－４５００－４２０８

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2019年６月４日開催の取締役会において、2019年３月31日を基準日とする剰余金の配当

を行うことについて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当の内容

（ご参考）1 株当たりの年間配当の内訳

基準日 当期（2019年３月期） 前期実績（2018 年３月期）

第２四半期末 0.00円 1.65円

期末 0.35円 0.35円

年間 0.35 円 2.00 円

２． 理由

当社グループは、中期的な視点に立ち、将来の事業展開に備えるための内部留保を確保し

た上で、業績に応じて配当を実施することを基本方針としており、当期の期末配当について

は１株当たり 0.35 円といたしました。

以 上

決定額

（2019年３月期期末）

直近の配当予想

（2019年５月 14日）

前期実績

（2018年３月期期末）

基準日 2019年３月 31日 同左 2018年３月 31日

1 株当たり配当金 0.35円 同左 0.35円

配当金総額 122百万円  113百万円

効力発生日 2019年６月 11日  2018年６月 11日

配当原資 利益剰余金  利益剰余金